

FETÖ'nün 'cennet listesi'ne operasyon



EMİR SOMER



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün örgüt üyelerini motive etmek için yaptığı 'cennet listesi'nde yer alan ve haklarında gözaltı kararı çıkarılan 96 şüpheliden 55'i yakalandı

FETÖ'nün örgüt üyelerine motivasyon amacıyla hazırlanan cennet listesinde isimlerden 96 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. 55 şüpheli yakalandı.

İstanbul Emniyeti Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü polislerince dün düzenlenen FETÖ'ye yönelik operasyon düzenledi. Hakkında gözaltı kararı verilen 96 kişiden 55'i yakalandı. Operasyon, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in talimatıyla örgüt üyelerinin motivasyonunu sağlamak amacıyla hazırlanan cennet listesinde yer alan isimlere düzenlendi. Başında "Mizandan kırmızı pasaportla geçecekler" yazdığı öğrenilen listede elebaşı Gülen ile Kemal Batmaz, Harun Şahin, Akın İpek, Mustafa Özcan'ın oğlu ile 17-25 Aralık kumpas dosyalarını yürüten resmi görevliler de var.

944 İSİM VAR

Gözaltına alınan şüpheliler İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne getirildi. Listede 944 isim olduğu

SON DAKİKA

öğrenilirken 414'ünün hakkında daha önceden FETÖ soruşturması olduğu, 175'inin kapitalan örgüt dernek ve vakıflarında yönetici olduğu, 9 kişinin elebaşı Gülen'in akrabası olduğu, 70 kişinin ise 15 Temmuz sonrası çalıştıkları kurumlardan ihraç edildiği ortaya çıktı.

186 GÖZALTI DAHA

Ankara'da aralarında mühendis ve öğretmenlerin de bulunduğu 38 kişi hakkında gözaltı kararı çıkartılırken, 28'i yakalandı. Bir başka operasyonda 7, bir diğer operasyonda ise 8 kişi yakalandı. Kayseri'de örgüt imamlarıyla ankesörlü telefonlarla irtibat kurdukları belirlenen 17'si muvazzaf, 12'si askeri okuldan atılmış 29 şüpheliden 20'si gözaltına alındı. 10 kişinin daha önce gözaltına alınıp serbest bırakıldığı belirlendi. Gaybubet evlerine düzenlenen operasyonlarda da 32 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilerden 18'i karı koca olduğu öğrenildi. Konya'da 30'u muvazzaf 34 asker için yakalama kararı çıkartıldı. 12'si subay olan zanlılardan 25'i gözaltına alındı. Muş'ta 13 şüpheli gözaltına alındı. Kahramanmaraş'ta ise gaybubet evlerine yapılan baskınlarda aralarında Göksun ve Pazarcık ilçelerinin imamı M. G.'nin de bulunduğu 3'ü kadın 11 şüpheli yakalandı. Zonguldak'ta 7, Elazığ'da ise 6 asker ankesörlü telefonlarla örgüt imamlarıyla görüştükleri için, Malatya'da 9, Kocaeli'nde 8, Samsun'da 4, Trabzon'da 5 Tekirdağ'da ise 3 kişi gözaltına alındı. **Ali ALTUNTAŞ-Halit TURAN-Sırrıberk ARSLAN-Abbas ÇAKAR**



